Jugko et Alexander Jungerkye quia ipi res omnes nobiles vgt
frumen dices. quib et demerit dices deo artanos quadragm
peccora coranta et peccatib centum quingnam violent receperit
piscobde pibomb quing violent et xpiscarunt fructy et pzonchy
Vigore pffata e d d m f i o b a d i m e r i t et alienant bona violz cen.
parat in sorte ipsorum ville zozan ac obengm Cuctona et mco
luz pffate sortis villa zozan adimerit et alienant qua ita et ad
ate fieri ipi minitib sunt et nobiles pffati illom ipis minitib
bna personali recogniove ally sunt.

protho Adamowski contra chojzko

Nobilis Jeronim Adamowski factor bonorum ville Chojznic Ma
corum Joann Chroffen comitis in Yarnow Castellani Vogtgen et
Lophia de bprawa comitis in et comit Nobilem Georgium Chojzko
coram offi et actis pntibus castri pmi d manifestabatur bolex
interij protho est quia ipi postposito pace comoni quo vna quib
terrigena assecraty est certo tpe ad lustracionem duaby septima
nis et post lustracionem totus decens esse debuit da ipi Jeroni
m Adamowski vna cum nobiliby Gregorio malsky et Felice
Bndelk ex lustracione vlti yokazowanja Versus villam bo
Gyma m mli suspicant tany pace comoni assecratyb equi
tazat ad villam Gzofniga Venit ille vto Georgius Choj
zko tany hostis patrie et violator degnatorij legit
nulla si antea diffidone pmissa vti homini equestri licent
ordinis vno licencie sic aut antbu temerario tany Gzofnig
enit in Villa Gzofniga sabbato festi Nati glorioz v
ma Virginis Marie proxima pto ipso die lustracione
violent in eand Adamowski izmit et minasit quia ver
bit nlgonest affectit dem tany eand mand forli gladiu
vibravit ac ead vulny limig in gend pedib tumbstri prout
ipie afferebat m tultit vni patitur ac operatur mutilacionem
perpetuam et in per cert et bonob virob fuisse deffentib
profecto ipi m t amisset.

Therleczki quietat de sumā 100 florz et de perhucz al:
terum Therleczki,
Actum in castro pmi d sabbato p festum sancti maffei Apli
proxima Anno dñi 1565.

Comparens per bonat coram offi et actis pntibus castri pmi d Nobilif
ac reliquobus Fedoz Therleczki canonice als namus null d rolobyz
pna Palam et perced pffat pnt quia sibi est totib et plenarie dat pff
ctum de sumā centum florz p esse bon non et unij pol a nobili ac Relij
bo Jugko pop Therleczki quam sumam centum florz p esse pffatno
Fedoz Therleczki habuit per ipm Jugko pop Therleczki in bonis ville
sortis Rossochy in quoz emittom d m scripl actis castri pmi d zoz
anig satis pntionib eand Jugko pop Therleczki de pffata sumā
centum florz p esse comomb quietat et liberam facit, ac m scripcom
Castren pmi d sibi super sumam pffatam centu florz p esse comō
in pffatib bonis sortis ville Rossochy gmen, necno totum pcessum
Juz vgt Lucia perlucra cithones concittonet ad dat facienz
necno cithones ad decenem vadia tucata in exsequacion reini
dical ac cithom ad Baniemz per pffatum Fedoz Therleczki sup p
Jugko pop Therleczki ad m scripcom pffatam Castren pmi d sup p
nominal in offi pnti Castren pmi d per dnet et agnifit castanoz
tificat obliterat ac in nihilum conuertit, sibiq et sibi legitib
bonozibz pro pmiss omnibz perton imponem silencium.

vulnera manasterzki cont vroski

Actum in castro pmi d sabbato festum sancti maffei Apli proxima Anno
dñi 1565.

Nobilis Jwan Manasterzki coram offi et actis pntibus castren pmi d stob
personalit vdit et manifestavit ac testatum fecit vulny sū d bctū
eruentum in super facie capiti quod vulny asserbat sibi fore m pnt
per nobilem paulum vroski quod vulnus offi vidit et suscepit

vulnera eiusdem cont manasterzka

Nobilis Jwan Manasterzki coram offi et actis pntibus castren pmi d stob
personalit vdit et manifestavit ac testata fecit vulnura sū d m lin
da circa cubitum p alind vulnus linig sup palme mang d m f i o r e
que vulnura asserbat sibi fore m pnta per nobilem Anam conplem
nobilif Andrey manasterzki necno et crines de Barba et Lanygine
als avaty ead Jwan Manasterzki ex dicit et euellit et alape billi
utilit que vulnura ac crines ex dicit ac expellat offi vdit et b
cepit

proclamatio capiti nobilif olim luce Lodzinski ex parte
nobilif Gzenko Lodzinski cont Bierezki
militis Aris pmi d pntib mibael de janna vna cum nobiliby Nicolo